

Kalevalaisen Kulttuurin Ystävien vuosikokous

pidettiin Helsingissä Karjalan Sivistysseuran huoneistossa viime maaliskuun 14 pnä.

Kokouksen avasi yhdistyksen puheenjohtaja, kauppaneuvos Ville Mattinen puheella, jossa hän käsitteli juuri vietettyä suurta Kalevalan 100-vuotisjuhlaa sekä niitä ristiriitoja, joita on edelleen olemassa tiedemiesten piirissä karjalaisten osuudesta Kalevalan luomisessa ja kalevalaisen muinaisperinnön vaalimisessa.

Tämän jälkeen valittiin kokouksen puheenjohtajaksi kokouksen avaaaja ja sihteeriksi opettaja W. Keynäs.

Sen jälkeen kuin kokous oli todettu lailliseksi esitti sihteeri johtokunnan laatiman toiminta- ja tilikertomuksen kuluneelta toimikaudelta sekä niiden johdosta annetun tilintarkastajain lausunnon. Tätä seuranneessa keskustelussa päätettiin yksimielisesti antaa johtokunnalle ja rahavarainhoitajalle täydellinen tili- ja vastuuvapaus päättyneeltä toimikaudelta.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti kauppaneuvos Ville Mattinen uudelleen, samoin johtokunnan jäseniksi erovuoroiset jäsenet agronomi Kosti Fadjonen ja opettaja W. Keynäs. Niinikään valittiin tilientarkastajiksi ja näiden varamiehiksi entiset, nim. vakinaisiksi johtaja Grigori Simola ja opettaja Yrjö Tarkki ja näiden varamiehiksi johtaja Pekka Mitro ja edustaja Risto Sirkeinen.

Vahvistettiin johtokunnan esittämä menosääntö alkanutta vuotta varten. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin kouluneuvos Kaarlo Saarialho ja johtaja Vilho Vesanen.

Välittömästi vuosikokouksen jälkeen pidetyssä johtokunnan kokouksessa valittiin yhdistyksen varapuheenjohtajaksi tri Eijo Vesanen, rahavarainhoitajaksi johtaja Pekka Mattinen sekä sihteeriksi opettaja Keynäs.

Yhdistyksen sihteeri ilmoitti kauppias Pekka Maurasen lisännen yhdistyksen huostassa olevan rahastoon samoinkuin eräs toinenkin oli lahjoittanut rahastoonsa huomattavan rahamäärän. Niinikään hän ilmoitti saaneensa sekä Kansallispankin että Pohjoismaiden Yhdyspankin uusia osakkeita suunnilleen sen määrän, mitä oli aikaisemmin ajateltu.

Kontro & Kuosmasen rahaston apurahat varatomille Ruskealan kunnasta kotoisin oleville varatomille kansakoulunoppilaille jäi tässä kokouksessa jakamatta sen johdosta, että hakupaperit olivat vaillinaisia. Saatavien täytennyspapereitten saavuttua asia otetaan uudelleen harkittavaksi.

Lehtemme ilmestyminen.

Kirjaltajain lakon takia ilmestyy tämä numero kaksoisnumerona. Seuraava numero ilmestyy järjestyksessä viidentenä toukokuun puolivälissä.

Opettaja Pekka Puhakka 75 v.

Opettaja Pekka Puhakka täytti viime helmikuun 21 pnä 75 vuotta. Hän on Pohjois-Karjalan poikia, syntynyt Enossa ja valmistui opettajaksi 1897. Opettajana hän oli aluksi Joensuuissa, Pohjois-Karjalan kansanopistossa, Tohmajärvellä ja Värtsilässä, sitten vv. 1913—38 Helsingissä. Op. Puhakan elämänpiiriin sisältyy paljon uhrautuvaa ja tuloksellista työtä sekä Karjalan heimon että koko Suomen hyväksi. Monissa eri yhdistyksissä hän on ollut johtohenkilönä niin Karjalassa kuin täällä Helsingissäkin ollessaan. Opettaja Puhakalla on sana hallussaan eikä hänen kynänsä ole vielä kukaan päässyt tylsymään.

Monien toimiensa ohella on hänen karjalaishenkensä ulottunut läheisiin heimolaisiinsakin, rajantakaisten karjalaisten auttamiseen. Niinpä hän on ollut seuramme pitkäaikaisena jäsenenä ja vielä nyt, kaikista muista toimista erottuaan, otti hän tehtäväkseen kirjailija Iivo Härkösen elämäkertaineiston keräämisen ja kirjoittamisen. Tämä työ on hyvässä menossa.

Lehtemme ottaa kiitollisena osaa niihin lukuisiin onnitteluihin, joita op. Puhakka sai merkkipäivänä osakseen! Karjala voi olla ylpeä tällaisista pojistaan!



Venäläisen taitelijan A. I. Poretin kuva Väinämöisen soitosta.